[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от  29.06.2016  №19/155
Об исполнении решения городской Думы городского округа Кинешма
от 25.05.2016 № 17/137 «О разработке плана мероприятий по восстановлению магистрали канализационного коллектора в городе Кинешма по ул. Желябова»

На основании информации администрации городского округа Кинешма (исх. № 06-1235 от 10.06.2016), руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Решение городской Думы городского округа Кинешма от 25.05.2016 «О разработке плана мероприятий по восстановлению магистрали канализационного коллектора в городе Кинешма по ул. Желябова» признать не исполненным.
2. Администрации городского округа Кинешма:
2.1. до 01 июля 2016 года исполнить решение городской Думы городского округа Кинешма от 25.05.2016 № 17/137 «О разработке плана мероприятий по восстановлению магистрали канализационного коллектора в городе Кинешма по ул. Желябова»;

2.2. создать рабочую группу по организации исполнения плана мероприятий по восстановлению канализационного коллектора в городе Кинешма по ул. Желябова»  и включить в её состав трех депутатов городской Думы городского округа Кинешма по согласованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                              М.А. Батин